
Aktywizacja zawodowa bezrobotnych wspierana jest ze środków rezerwy Funduszu Pracy będącej                
w dyspozycji Ministry Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

 

 

 

            Powiatowy Urząd Pracy 

               w Nakle nad Notecią 

 

 
STAROSTA  NAKIELSKI 

ZAPRASZA 

BEZROBOTNYCH RODZICÓW POWRACAJĄCYCH NA RYNEK PRACY PO OKRESIE 

SPRAWOWANIA OPIEKI NAD DZIECKIEM 

DO SKŁADANIA WNIOSKÓW O PRZYZNANIE 

JEDNORAZOWYCH ŚRODKÓW NA PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ  

 
O przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej może ubiegać się osoba bezrobotna 
zarejestrowana w Powiatowym Urzędzie Pracy w Nakle nad Notecią, która: 
➢ w okresie 12 miesięcy bezpośrednio poprzedzających złożenie wniosku: 

• nie odmówiła bez uzasadnionej przyczyny przyjęcia propozycji odpowiedniej pracy lub innej formy 
pomocy określonej w ustawie; 

• nie przerwała z własnej winy szkolenia, stażu, wykonywania prac społecznie użytecznych lub innej 
formy pomocy określonej w ustawie; 

• po skierowaniu podjęła szkolenie, przygotowanie zawodowe dorosłych, staż lub inną formę pomocy 
określoną w ustawie; 

➢ nie otrzymała dotychczas z Funduszu Pracy lub innych środków publicznych bezzwrotnych środków                    
na podjęcie działalności gospodarczej; 

➢ nie prowadziła działalności gospodarczej w okresie 12 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku                           
o przyznanie dotacji; 

➢ nie była skazana, w okresie 2 lat przed złożeniem wniosku, za przestępstwa przeciwko obrotowi 
gospodarczemu; 

➢ ukończyła szkolenie z zakresu przedsiębiorczości w okresie jednego roku przed dniem złożenia wniosku 
(dopuszczalne jest ukończenie szkolenia, w wymiarze co najmniej trzech bezpłatnych kursów on-line, 
oferowanych przez Akademię PARP - https://www.parp.gov.pl/component/site/site/kursy-online) 

 
Jednostkowa, średnia wysokość dotacji wynosi 30 000,00 zł brutto. W ramach naboru 
przewidziano 2 dotacje. 
 
Nabór wniosków trwa do 04 października 2024 r. Wnioski złożone po terminie, niekompletnie 
wypełnione lub bez wymaganych załączników nie będą rozpatrywane.  
 
SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE I SKŁADANIE WNIOSKÓW: 
 
Powiatowy Urząd Pracy w Nakle nad Notecią,  
ul. gen. H. Dąbrowskiego 46,  tel. 52 386 76 23, e-mail: dotacje-doposazenia@pupnaklo.pl 
 
Powiatowy Urząd Pracy w Nakle nad Notecią Filia w Szubinie 
ul. Sportowa 7, tel. 52 391 13 14, e-mail: dotacje-doposazeniafilia@pupnaklo.pl 
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